Ercim. d. r. v. m. l. a. a. Et ablacta. Hiero. Qui vocabatur semen dei versus in feminam: et propter imbecillitatem viri offensam famam dei dicitur in captivitate dei misceri: non habebat non ab lactat: sed ablactata dicitur: quia robur viri amiserat. Haymo. Qui non ab lactat non videtur lacte matris: sed alienis sustentatur. **E**t in memetipso vel filio meo. **M**ino deo suo: et non saluabo eos in armis bellicis. **a**rcu et gladio: et in bello et in equis et in equitibus. **E**t ablactavit eam quem erat absque misericordia. **E**t cepit et pepit filium. **E**t dixit ei: **L**oca nomen eius non populus meus: quia vos non populus meus: et ego ero non deus vester. **E**rit numerus filiorum israel quasi arena maris: quem sine mensura est: et non numerabitur.

est quod deus indifferentem dat bonum prophetie cui vult etiam si non sit filius prophetie. Item ad nostram cruditionem non videtur pertinere nosse an beeri per osee fuerit propheteta vel non: cum prophetia beeri non inveniatur. Si enim prophetia beeri inveniret: oporteret nos cognoscere quod esset propheta vel eius prophetiam recipere: sed cum talis prophetia non invenitur: curiosum videtur magis quam verum le scire ipsum fuisse prophetam vel non. Ad dicendum de alijs patribus prophetarum quorum nomina in prophetijs filiorum exprimuntur: quod de nominis patrum ut dicitur quidam hebreorum expositores sicut: eo quod tales pres erant suis tribus famosi: quia nonne etiam nominantur in alijs prophetijs non solum pres sed etiam aui et paut: ut de zacharia et alijs.

In eodem ca. ubi dicitur postilla: In diebus hieroboam filij ioas.

Additio. ii. Si gratia que late est prophetavit tribus quatuor regum iudee hic nominato non nominatur hieroboam qui regnavit cum oia rege iuda. r. iij. ante ut dicitur postilla: et tunc nominatur h. i. p. mio Osee. Quid ad hoc dicitur sicut h. i. in additioe prima super primum ca. Esaias. In eodem ca. ubi dicitur in postilla: Prozem fornicariam.

Additio. iii. Secundum translationem ionathe. s. chal. daicuz illud quod dicitur: Sume tibi prorem fornicariam: Et abiit et accepit gomer filiam debelaim et concepit et similitur et illud quod infra. iij. ca. dicitur: Adhuc vade et dilige mulierem tuam dilectam amico et totum intelligit in visio ne prophetica factum: non autem in re: quod licet dicitur a communi expositione doctore nostrorum et etiam hebreorum: videtur tamen aliquam partem veritatis habere. Primo ex hoc quod accipe mulierem fornicariam mentis aut corporis: dato quod postquam ea accepit propheteta neutro modo esset fornicaria: tamen adhuc habet speciem mali: quod deus non precepit facere preteritum prophetie: cuius vita cederet alijs in exemplum. Item illud factum nullo modo correspondet rei figurate. Illa enim gomer erat fornicaria tamen antequam ea acciperet prophetas post acceptionem erat vroz legitima et casta singulari castitate sicut eodem expositione sed stat quod regnum israel et etiam regnum iude postquam deo fuerit destructa per legem acceptionem fornicaria sunt a deo: sicut autem expositione chaldaica prophetas accepit illam fornicariam et fecit filios fornicationum: quod proprie correspondet rei figurate: sicut quod h. i. ista expositioes h. i. solum fuit sicut visionem prophetica et h. i. realiter: id nullam rationem h. i. p. mali ex parte. sicut exponit aliqui illud quod h. i. xv. Sume tibi vacca trinem et arietem trium annorum. quod totum fuit factum in visioe prophetica: quod satis sufficiebat ad certificationem abrahe de his quod ibidem dicitur: id est modicum ante de ipso dixerat: Creditur abraha deo et reputatur est ei ad iusticiam: et sic videtur quod si non oportebat ostendere sibi signa visibilia ad credendum: cuius simile pre dicitur in postillo. Circa primum osee Burgen. mouetur h. i. p.

Replica. sicut dicentem quod pres prophetarum in exordijs nominati fuerint etiam prophete sicut regulam hebreorum: de h. i. vide corectorum circa primum ca. Diere. etiam circa idem ca. Burg. ut israhel manum mouet contra oes: nimirum quod oim contra eum mouerunt. Dicitur ei illud passum: Accipe fornicariam et non debere intelligi sicut h. i. sicut h. i. prophetica visioes h. i. realiter: quod h. i. speciem mali quam deus h. i. p. et vt prophetas cederet alijs in malum exemplum. huius correctiones vide h. i. xv. i. cor. pe. s. q. Burg. h. i. arguit quod factum nullo modo correspondet rei figurate: sicut valz: quod sicut materia subiecta utique correspondet: quibus non oportet figuram figuratum per oia correspondere: ut patet per totam legem veterem: imo et Burg. j. r. ca. cum glo. dicit. Typus preterit dicitur quod si totum precedat in typo: id est h. i. p. h. i. v. itas. correspondet autem sicut materia fornicarie ut terra fornicata sit figurata sed non oportet si fornicaria sumpta in m. i. m. i. n. i. u. m. fuit emendata: quod igitur israel figurat debuit esse emendatus. Et dicitur legitimi filij: filij fornicationum a denotatione matris quam posita fuit in exemplo figurati. Quia tunc deus etiam synagogam recipit in vroz legitima si auferret fornicationes suas a sa. e. l. r. c. put etiam Bur. expoit.

Erit. h. i. p. i. c. i. p. i. t. s. e. d. m. ca. s. m. h. e. b. r. e. o. s. i. n. q. u. o. p. o. s. t. Ca. II. excecatione in deorum ponit illuminatio gentium. Circa quod scilicet endum quod ideo hic incipit nouum ca. ad denotandum quod hic incipit alia sententia a precedentibus: et diuiditur in duas partes: quod primo describitur gentilitas vocatio. secundo vocate solatio. ibi: Propter h. i. p. i. a. i. d. u. a. s. q. u. o. p. m. o. p. o. n. i. f. d. i. c. t. a. v. o. c. a. t. i. o. s. e. c. d. o. i. t. e. r. p. o. n. i. f. r. e. g. n. i. i. u. d. e. c. a. p. t. i. u. a. t. i. o. i. b. i. J. u. d. i. c. a. t. e. S. e. c. u. n. d. u. m. e. t. i. a. q. u. o. g. e. n. t. i. l. e. s. e. s. t. q. u. o. d. e.

Mico. de Lyra Et non saluabo eos in arcu et non solum miserum fuit domus regni iude captiuitate differendo versus ad tempus sed echie: h. i. etiam inducitur relatio ad inspirando Cyro regi dare licentiam populo redeundi: ut h. i. f. d. r. e. j. q. Et ablactavit. i. a. lacte amonit: et hoc designat quod ois solatio esset regno israel subtrahenda. **E**t p. c. c. Postquam egit de captiuitate regni israel quod p. c. e. f. i. t. p. p. i. a. d. u. c. t. u. m. h. i. c. i. n. a. d. u. c. t. u. m. p. p. i. d. e. s. c. r. i. b. i. t. c. e. c. i. t. a. s. i. u. d. e. o. r. u. m. e. t. h. p. n. o. m. e. f. i. l. i. j. n. a. t. i. c. u. d. i. c. i. t. **L**oca nomen eius non populus meus. quod negauerunt ipsum ante pillatum dicentes: Non habemus regem nisi cesarem: et tunc proprie fecit sicut populus eius: sicut quod dicitur in psalmo. **P**ro hebdomades sexaginta duas occidet ipsos: et non erit ei populus qui ei negatur: est: et de illis dicitur: Qui vos non populus meum.

Moraliter. ad Osee r. c. Sed: Et dixit dominus ad Osee: Vade sume tibi prorem fornicariam et fac tibi filios fornicationum. Per osee prophetam quod de mandato domini accepit vroz genitilem et per filios adoptauit: significat h. i. bonus et litteratus quod de voluntate domini suscipit ecclesiam regendam seculari vel religio sam moribus tamen deformata et ea cum adiutorio dei in moribus reformata: eius filios moribus deformatos per sana doctrinam in filios adoptat. **I**n subdit: Et abiit et accepit gomer. quod interpretatur fouea: quod fouea latronum est ecclesia moribus deformata: sicut dicitur in psalmo. **I**n subdit: **L**oca nomen eius non populus meus. **E**t dicitur. quod **L**oca nomen eius absque misericordia. sicut litterale sensum per ista nota significauit prophetas punitionem decem tribuum in idolatria obstinatio. **E**t per h. i. significat quod bonus placet seu predicator quod per prophetam intelligit sicut penitentibus debet dei misericordia ostendere: sicut obstinatis eius seueritatem in obstinationum punitione: que quod seueritas triplis ostendit. **P**rimo in deiectione eorum de regno celesti: quod notatur cum dicitur: **E**t desere faciam regnum domus israel. i. videntium deum ab obstinatis: quod ista sunt ab illo detecti in presentia dei. **S**ecundo in elongatione diuine misericordie ab eis qui sunt in morte corporali: quod tunc cessat tempus merendi. et hoc notatur cum dicitur: **L**oca nomen eius absque misericordia. **T**ertio in platione sine finalis iudicij: quod dicitur eis illud **D**atth. r. r. v. **I**te maledicti in ignem eternum. et h. i. notatur cum dicitur: **L**oca nomen eius non populus meus. et quod tunc simpliter erunt a dei populo separati. **P**er h. i. autem quod interpretatur: et domum iuda miserabor. significatur quod vere penitentes dei misericordiam consequentur: eo quod iuda confitens interpretatur.

In ca. primo Osee ubi dicitur in postilla: Et fuit iste beeri propheta sicut et filius r. c.

Additio. j. At dictum fuit in additione super Diere r. i. s. thal mudici repiatur quod quoniam nomen pres alicuius prophetie exprimitur in principio prophetie filij: pres etiam intelligitur fuisse prophetam: non tamen hoc dictum reputat ut regula apud eos: sed tanquam dictum quod eadem facilitate tenent quod approbat: cum nullum fundamentum habeat in sacra scriptura nec etiam in ratione: nam manifestum est quod deus.

A

bb 4. couers

Et erit in loco. Haymo. In gentibus: quia in omnibus gentibus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

conuersi ad fidem christi nomine israel noianf: sicut fuit declaratum...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

Et erit in loco. Haymo. Per iudam signantur due tribus...

101

Vertical text on the right edge of the page, likely from an adjacent page or a marginal note.

Accessis patribus in deserto filij eorum intraverunt in terram promissionis. Sed nunc filij cum patribus capti abuntur: et extra terram natiuitatis morientur...

Et statuam eaz velut terram inuiam. ppter multiplicationem serpentum et aliarum ferarum ex longa vastatione terre.

Qui dant panes. Die ro. Panis hereticorum: luctus perpetuus aqua ce/ nota doctrina qua etiam baptizatos suffocant. lana et linum simulata sanctitas et mundicia: quia veniunt in vestimentis otilium. oleum adulatio. Unde dicitur: Oleum peccatoris non impinguet caput meum.

Et statuam eaz velut terram inuiam. ppter multiplicationem serpentum et aliarum ferarum ex longa vastatione terre. Et interficiam eaz sicut vtri sanguinis effusores. Benitum enim pluralis habet virtutem huius duplicis singularis.

Qui dant panes mihi: et aquas meas et lanam meam: et linum meum: oleum meum et potum meum. Propter hoc ecce ego sepiam viam tuam spinis: et id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

Et sepiam viam tuam spinis: id est chaldeis obsidentibus hierusalem in circuitu cum gladijs ad interficiendum.

B

Et cor,

Et vir

Et corrumpā. **H**istorialiter grandine gelu et ariditate vt nullā habeat arborē fructiferā. **M**ystice per vnum leticia cordis: p ficum dulcedo spalis locunditatis que auferunt ab ingratia quasi a meretrice.

Et ponā eam. **N**e habeat arbores pomiferas: sed in solitudine redigat qd et prius ab assyrijs et chaldejs et tandē a romanis cōpletū est.

Quā sequitur: et comedet eā b. a. exercit⁹ romanoꝝ: vel bestia. diabolus q̄ hos comedit trahendo ad culturā suā p qua in eternū eterminant.

Et visitabo. **S**eruat personā meretricis q̄ vt placeat amatoꝝibus ornate auro et gemis: et pulchritudinē quaz natura nō hz arte exq̄rit. **In** auris doctri: nā q̄ aures ornatur monile colli p̄dicatio que alijs emittit hec misti an pozcos et feti dedit canib⁹. iuxta illud: **C**irculus aure⁹ in narib⁹ suis: mulier. p. a. fa. **S**ed et heretici imolant baalim incēsus: duz dogmata q̄ q̄i idola sibi finerūt sequunt. ornant aures q̄b⁹ verba audiunt et colū q̄ pferunt vt eloquij venustate placeat. **N**ō enī dignantur ecclie rusticā simplicitates q̄ meretricia ornāmēta abijcit sed artificij et eleganti mendacio amatoꝝib⁹ suis hoib⁹ vel demonib⁹ placere intendunt.

Pro. 11. c

Propter hoc. **Q**uia misericors sum: blādiar illi vt ad me cōuertat. pmissio enī bonozū mala mitigat. **Enī** veni te ad me qui laboratis. **Et** sic prius de egypto eduxi et in deserto ab hostib⁹ p̄terit: sic faci am cū eos de terra captiuitatis ad p̄p̄iū soluz reduxero. **In** aduētū enī filij ap̄iet spes salutis: et dabit locū penitētie et blandiēci. **Et** loquar ad. **H**iero. **Q**uē x̄ba molliā et solatoria vt tristitiā tēperet gaudio: ad cor loq̄tur q̄ cordi tristato ex annunciatō gaudio satisfacit. hoc impletū est q̄ x̄ps discipulis dixit: **N**ā nō dicam vos ser. sed amicos.

De. 11. b

Et iter: **F**ilioli adhuc multa hab. vo. di. **Et** dabo ei. **H**iero. **Q**uia dñi sabaoth domus israel est: huic dari sunt principes de eodē populo p̄imum moyses et aaron: postea corobabel: iesus neemi⁹ as et esdras: tandē apostoli. **Et** vallē achor. **Q**uā filij israel cepissent hiericho: achor furatus est de anathemate quo peccato israel nō potuit resistere hostib⁹ suis: sed ip̄o achor interfecto in valle q̄ ex ip̄o nomen hz meror israel tarū in gaudiū uertit et desperatio īspem: et sicut punito illo israelite habuerunt spem vincendi: sic destructa hierusalē et templo per romanos: et punitis his qui peccauerūt in christo quasi destructis figuris iam apli habēt gaudiū et spem q̄ totū mūdū ip̄o subiicit. **A**chor turbatio: qz turbauit israel et ip̄e postea turbat⁹ est. **Et** canet ibi. **Q**uā egredia est de egypto: q̄ tpe plebs illa ī fide dei crecebat ab idolatria egyptioꝝ p̄sūta et ad meliora ascēdebat. **S**ic nunc canit et letat ecclia p̄ baptisimū a diabolo libera: ta. et dicit: **Q**uātem⁹ dñs g. e. m. e. **Et** erit in die. **In** memoriā belli p̄secratū ē idolū qd bel d̄: et h̄ noie a. p̄ phet⁹ idolū babilonis sepe vocat. **H**unc sydonij sepe baal dicūt vt baali. **Et** iterptat baal h̄ns. baalim h̄ns g me. **Enī**

Joh. 15. b

Ibi. 16. e

Exe. 5. a

Nullius fortitudo poterit eruere a p̄tate mea sed iusto iudicio faciā captiuari ab hostibus.

Eius: et vir non eruet eam de manu mea. **Et** cessare faciā omne gaudium eius: solēnitatē eius: nō enim festā tempozā ei⁹. **Et** corrumpam vineam eius et ficū eius de quibus dixit: **A**bercēdes hē mee sunt quas dederūt mihi amatoꝝres mei. **Et** ponam eā in saltum: et comedet eā bestia agri. **Et** uisitabo sup eā diēs baalim quibus accendebat incēsus et ornabat in aure sua et monili suo: et ibāt post amatoꝝes suos: et mei obliuiscēbať dicit dñs. **Propter** hoc ecce ego lactabo eam et ducaz eam in solitudinē: et loquar ad cor eius: et dabo ei vinitozes eius ex eodē loco: et uallem achor ad aperendam spē. **Et** canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et vir nō eruet eam. egypti enī nō poterant eā inuare sicut p̄miserant. **Et** cessare faciā omne gaudium eius. ciuitatē et populuz destruendo. **Et** solēnitatē eius. i. solēnitates. ponēdo singulare p̄ plurali: sicut **Exo. viij.** **V**enit musca grauisissima. et que sunt ille solēnitates explicat magis dicens: **Et** uisitabo sup eā diēs baalim quibus accendebat incēsus et ornabat in aure sua et monili suo: et ibāt post amatoꝝes suos: et mei obliuiscēbať dicit dñs. **Propter** hoc ecce ego lactabo eam et ducaz eam in solitudinē: et loquar ad cor eius: et dabo ei vinitozes eius ex eodē loco: et uallem achor ad aperendam spē. **Et** canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

Et canet ibi iuxta dies iuuentutis sue: et iuxta dies ascēsiōis sue de terra egypti. **Et** erit in die illo ait dñs: vocabit me vir

me. Tu & mulieres vocat maritos suos baalim. i. vir meus...

Cu bestia. Romie bestiarum & volucrium gentes signant...

die illa cu bestia agri: & cu volucribus celi...

Et erit in die illa exaudias dicit dñs: & exaudias celos: & illi exaudient terram...

Et erit numerus filiorum israel. q. arena maris...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

nominatio est timoris: fm illud Malach. j. Si ego dñs vbi est timor meus?

me: & non vocabit me vltra baalim. Et auferat nomina baalim...

nois eoz. Et pcutia eis fedus in die illa cu bestia agri: & cu volucribus celi...

Et erit in die illa exaudias dicit dñs: & exaudias celos: & illi exaudient terram...

Et erit numerus filiorum israel. q. arena maris...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et auferam nomina baalim de ore eius. sicut pte impletu p predicacionem...

Et erit numerus filiorum israel. q. arena maris...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et erit in loco vbi dixerunt de eis: non populus meus vos...

Et erit numerus filiorum israel. q. arena maris...

D

Ro. 9. 1. Pe. 1. 6

qd sciendū q licet ecclia generalit̄ sumpta sit clericor̄ & laico-
rū: tñ specialit̄ mō est tñ clericor̄: eo modo loquēdi q̄ cōter dē
q̄ clericū sunt ecclia: & h̄ mō ecclia dē m̄ laicoz̄: q̄ debet a cle-
rici fide & morib⁹ educari: & sic dē laicis. q̄ Judicate ma-
trē v̄raz. i. mali cleri gregationē. s̄t Qm̄ ipa nō vroz mea.
quasi dicat dñs ex ei⁹ opib⁹ malis: potestis ppendere q̄ nō est
vroz mea fidel. v̄t Auferat fornicationes suas &c. i. vitia q̄
vigēt in ea: & sic erit vroz mea. s̄t Ne forte expoliē eā. bonis
tpalib⁹: sicut ipa se nudavit & tritib⁹. ideo subdit: et Quia
dixit: vadā post amatores meos. i. post vitia q̄ sicut q̄ cōsue-
tudine efficiunt q̄n cōnaturalia & amabilia: licet sint odibi-
lia. † Qui dant panes meos mihi. gloriant enī de vitis su-
tis que sunt fraus & dolus: attribuēt eis acquisitionē bonoz̄
tpaliū de quib⁹ laute v̄tūt & nihil attribuūt diuine bonitati.
s̄o subdit in psona dñi: ōt Adcirco p̄uertat & sumā frumen-
tum meū &c. scz auferēdo ab eis bona tpalia saltem in morte.
q̄t Et nūc reuelabo stulticiā eius in oculis amatoz̄ eius. i. de
monū q̄s dicunt dilexisse: eoz̄ suggestiōibus acquiescendo.
v̄t Et cessare faciā omne gaudiū ei⁹. in tristitiam p̄mutando.
et Solēnitatē ei⁹ &c. p̄ hec significant̄ inep̄ta festa que p̄elati
faciūt & clericū p̄bendati de bonis ecclie q̄ deberēt paupib⁹ da-
re vel poti⁹ vt sua reddere. ōt Propter hec ego lactabo
eam. hoc nō refert̄ ad litterā immediate p̄cedentē: sed ad vo-
cationē gentiū ante positā: p̄ quā sicut dicit̄ est moralit̄ signifi-
catur reuocatio peccantiū ad gratiā: qui sunt diuinit̄ solati-
onibus nutriendi. ideo dicit̄ in psona domini. Lactabo eam
&c. & quia dñs nō solum per seipm̄ solatur penitētēs: sed etiā
per suos ministros. ideo subditur: v̄t Et dabo ei vintores.
q̄t tñ sic cōsolati debent de peccatis p̄teritis cōtristari. subdit:
s̄t Et vallem achor. que turbatio interpretatur. et Ad a-
periendā spem. scz vite celestis q̄ per hec aperit̄. v̄t Et canet
ibi iuxta dies iuētut̄ sue. i. baptismalis gr̄e que per peniten-
tiā recuperat̄ quantū ad culpę dimissionem. v̄t In illa die
ait dñs: vocabit me vir meus. quia recognoscat̄ me deum suū
tanq̄ illum a quo est omnis virtus eius.